
UCHWAŁA NR XX/86/2016
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Rudnik i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust.3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Rudnik, po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Rudnik, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości,

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

3) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. Rodzaje odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości:

1) w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z terenu nieruchomości 
zamieszkałych odbierane są następujące frakcje odpadów:

a) zmieszane odpady komunalne;

b) frakcja sucha – selektywnie zebrane: papier, metale, szkło, tworzywa sztuczne;

c) wielomateriałowe odpady opakowaniowe;

2) w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 
zamieszkałej jest uprawniony do dostarczenia następujących odpadów do miejsca Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych:

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe , stolarka budowlana;

b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

c) chemikalia, zużyte opony, farby, lakiery, zużyte oleje, świetlówki;

d) odpady budowlano- remontowe stanowiące odpady komunalne.

§ 3. Gmina Rudnik będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli nieruchomości odpadów 
komunalnych zebranych na terenie nieruchomości, w każdej ilości pojemników i worków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3219



§ 4. W zamian za uiszczoną opłatę z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy określa się 
następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych odpadów 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, metale):

1) odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej –odpady zmieszane i 
segregowane – jeden raz w miesiącu;

2) odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej – dla 
odpadów zmieszanych i selektywnie zebranych - jeden raz w miesiącu.

§ 5. 1.Tworzy się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych usytuowany w miejscowości 
Rudnik (plac przy Urzędzie Gminy Rudnik ), gdzie właściciel nieruchomości może bezpłatnie przywieźć 
selektywnie zebrane następujące odpady komunalne:

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe , stolarka budowlana,

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

3) chemikalia, zużyte opony, farby, lakiery, zużyte oleje, świetlówki,

4) odpady budowlano- remontowe stanowiące odpady komunalne.

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.00- 15.00.3. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych właściciel nieruchomości ma prawo zgłosić fakt stwierdzenia niewłaściwie 
świadzconej usługi do Urzędu Gminy Rudnik telefonicznie, osobiście, korespondencyjnie lub drogą 
elektroniczną na adres e-mail: urzad@rudnik.gmina.pl w terminie 7 dni od stwierdzenia takiego zdarzenia.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/99/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Rudnik i zagospodarowania tych odpadów zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 1720).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Kucharski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3219

mailto:urzad@rudnik.gmina.pl
mailto:urzad@rudnik.gmina.pl

		2016-07-15T15:09:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




